

**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS  
POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO DEPARTAMENTO  
VILNIAUS SKYRIUS**

**ATRANKOS IŠVADOS DĖL UAB „EMP RECYCLING“ NEPAVOJINGŲ IR PAVOJINGŲ  
ATLIEKŲ TVARKYMO (SURINKIMO, PRADINIO APDOROJIMO, PARUOŠIMO  
NAUDOTI PAKARTOTINAI, LAIKYMO) SAVANORIŲ PR. 180, VILNIUJE,  
PERSVARSTYMO PROTOKOLAS**

2017-06-19, Nr. VSP- 8  
Vilnius

Posėdžio pirmininkė Marius Buja  
Posėdžio sekretorė Viktorija Amšiejūtė  
Dalyvauja: dalyvių sąrašas pridedamas

Susirinkimas įvyko 2017 m. birželio 19 d. 10.00 val. Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Vilniaus skyriuje (A. Juozapavičiaus g. 9).

**SVARSTYTA:**

Ar privaloma atlikti planuojamai ūkinei veiklai, nepavojingų ir pavojingų atliekų tvarkymo (surinkimo, pradinio apdorojimo, paruošimo panaudoti pakartotinai, laikymo) Savanorių per. 180, Vilniuje, poveikio aplinkai vertinimą.

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Vilniaus departamentas (toliau – Vilniaus departamentas) 2017-05-09 raštu Nr. 2.10-5639(16.8.6.10.11) kreipėsi į Aplinkos apsaugos agentūrą (toliau – Agentūra) prašydamas persvarstyti poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) atrankos išvadą, kadangi nėra pateikta pagrįsta informacija apie artimiausioms požeminio vandens vandenvietėms nustatytas sanitarines apsaugos zonas ir planuojamos ūkinės veiklos (toliau – PŪV) poveikį joms. Nepateikta informacija apie kvapo atitiktį Lietuvos higienos normoms. Trūksta informacijos apie PŪV ir transporto keliamą triukšmą artimiausioje gyvenamoje ir visuomeninėje aplinkoje bei PŪV numatomą nustatyti sanitarines apsaugos zoną. Nepateikta informacija apie PŪV technologinį procesą ir gretimybėje esančius ir planuojamus taršos šaltinius.

Susirinkime dalyvavo PAV dokumentų rengėjai, Agentūros bei Vilniaus departamento atstovai. Kultūros paveldo departamento Vilniaus skyriaus, Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos, Vilniaus miesto savivaldybės bei visuomenės atstovai į persvarstymą neatvyko. Persvarstyme nedalyvavę PAV subjektai savo išvados iki 2017-06-19, kaip buvo prašyta Agentūros 2017-06-13 rašte Nr. (28.4)-A4-6187 nepateikė. Persvarstymo metu Vilniaus departamento atstovas paprašė poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjo pateikti papildomą informaciją apie planuojamą ūkinę veiklą. Poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjas sutiko pateikti papildomą informaciją.

**NUTARTA.**

Poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjas atsižvelgdamas į Vilniaus departamento atstovės išsakytą nuomonę pateiks papildomą informaciją. Vilniaus departamento atstovai gavę papildomą informaciją, per 5 d. d. informuoja atsakingą instituciją – Aplinkos apsaugos agentūrą, dėl galutinės išvados dėl PŪV poveikio aplinkai vertinimo.

Posėdžio pirmininkas



Marius Buja

Posėdžio sekretorė

Viktorija Amšiejūtė